
         

Ausschreibung 
 

Teilnahmeberechtigt : alle Schulmannschaften bzw. Mannschaften aus Vereinen mit  

einem Betreuer (mind. 18 Jahre) 

 

Spielberechtigung  :  U11 (01.01.2002) männlich und weiblich 
    U12 (01.01.2001) m/w 

U13 (01.01.2000) m/w 

U14 (01.01.1999) m/w 
U16 (01.01.1997) weiblich 
U18 / U20 (01.01.1995 bzw. 01.01.1993) weiblich  
 

Spielball  : U11 spielt mit einem leichteren Ball  

(Molten Traningsbälle für Kinder, die vom Ausrichter gestellt  

werden) und hat noch keine Abspielpflicht. 

 

U12 – U20  Spielball: Mikasa 

 

Spieltermin  : Freitag, 16.45 - 18.45 Uhr in der West-Turnhalle Weißenfels 

    Spielbeginn: pünktlich 17.15 Uhr !!!  

 

Meldung  : bitte umgehend an  

    Doreen Tschapka, Postgasse 15, 06667 Reichardtswerben  

  

    Fax: 03443-279738 (Elt-Firma Haase) 

    Email: bd.tschapka@web.de 

    Tel: 03443-279128 oder 0174-3027520 

  

Spielmodus wird nach Eingang der Meldungen je Altersklasse festgelegt.  

 

 

Terminplan:   24.02.2012 U11  

   02.03.2012 U12 + U16w 

   09.03.2012 U13 + U18 / U20w 

   16.03.2012 U11 + U14 

   23.03.2012  

   30.03.2012  

   13.04.2012 

   20.04.2012 

   27.04.2012 

   04.05.2012 

    

    

Die genaue Festlegung der weiteren Termine für die entsprechenden Altersklassen erfolgt nach 

Eingang der Meldungen (bzw. zum 1.Spieltag der Altersklasse). 

   

 

 

 

 

Mit freundlichem Gruß 

 

Doreen Tschapka 



 

M e l d u n g 
 

 

 

Schule / Verein:

Altersklasse:

(z.B. U16 weiblich)

Mannschaftsverantwortlicher:

Adresse:

Telefon:

Spielerliste:

Nr. Name Vorname Geburtsdatum

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

           Unterschrift Mannschaftsverantwortlicher  


